
Robert Stankiewicz
Nadleśniczy

DECYZJA NR 8  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol
z dnia 19.02.2025 r.

w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 2025 rok. 

Znak sprawy: N.0210.2.8.2025

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (tekst jedn. Dz.U. z
2022 r. poz. 672 ze zm. ) w związku z § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.
postanawiam co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam do użytku służbowego Cennik na sadzonki w ramach potrzeb 
własnych oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych obowiązujący w 
Nadleśnictwie Narol w roku 2025 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

2. Wprowadzam do użytku służbowego Cennik na sadzonki do sprzedaży detalicznej 
w 2025 roku stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

§ 2

Z dniem podpisania traci moc Decyzja 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 
29.02.2024 r. w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 
2024 rok znak sprawy: N.0210.2.5.2024 oraz Decyzja nr 6 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Narol z dnia 05.03.2024 r. zmieniająca Decyzję nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol 
z dnia 29.02.2024 w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie 
Narol na 2024 rok Znak sprawy: N.0210.2.6.2024

W załączeniu:

Załącznik 1 - Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych oraz w obrocie wewnętrznym

Lasów Państwowych obowiązujący w Nadleśnictwie Narol w roku 2025

Załącznik 2 - Cennik na sadzonki do sprzedaży detalicznej w 2025 roku



Załącznik nr 1
DECYZJA NR 8

 z dnia 19.02.2025 r.

Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych oraz w obrocie wewnętrznym
Lasów Państwowych na 2025 r

Lp. Gatunek - Symbol produkcyjny Cena netto za 1 tys. szt. Cena brutto za 1 tys. szt.

1 BK 1/0 699,07 755,00
3 BK 2/0 1 167,83 1 261,26
4 BK 3/0 1 722,82 1 860,65
5 BRZ 1.5/0 1 008,43 1 089,10
6 BRZ 1/0 457,70 494,32
7 BRZ 2/0 985,71 1 064,57
8 DB.S 1/0 685,24 740,06
9 DB.S 2/0 1 245,84 1 345,51
10 GB 1/0 744,05 803,57
11 GB 2/0 709,16 765,89
12 GR 2/0 1 399,42 1 511,37
13 JB 2/0 753,97 814,29
15 JD 3/0 171,23 184,93
16 JD 4/0 606,29 654,79
17 JW 1/0 547,36 591,15
18 JW 2/0 821,03 886,71
19 KALINA 1/2 4 095,86 4 423,53
20 KL 1/0 1 645,34 1 776,97
21 LP 1/0 659,70 712,48
22 LP 2/0 1 096,42 1 184,13
23 MD 2/0 769,68 831,25
24 OL 1/0 367,07 396,44
25 OL 2/0 756,88 817,43
26 SL.TAR 2/0 2 364,53 2 553,70
27 SO 1.5/0 880,51 950,95
28 SO 1/0 435,17 469,98
29 SO 2/0 424,64 458,61
30 SW 2/0 723,47 781,35
31 SW 2/1 702,45 758,65
32 SW 2/2 1 347,68 1 455,49
33 SW 3/0 661,62 714,55



Załącznik nr 2
DECYZJA NR 8

 z dnia 19.02.2025 r.r. 

Cennik na sadzonki do sprzedaży detalicznej

Lp.
Gatunek - 
Symbol 

produkcyjny

Cena netto 
za 1 tys. szt.

Cena brutto 
za 1 tys. szt. Cena netto za 1 szt. Cena brutto za 1 

szt.

1 BK 1/0 770,00 831,60 0,77 0,83
3 BK 2/0 1 285,00 1 387,80 1,29 1,39
4 BK 3/0 1 895,00 2 046,60 1,90 2,05
5 BRZ 1.5/0 1 110,00 1 198,80 1,11 1,20
6 BRZ 1/0 504,00 544,32 0,50 0,54
7 BRZ 2/0 1 285,00 1 387,80 1,29 1,39
8 DB.S 1/0 754,00 814,32 0,75 0,81
9 DB.S 2/0 1 371,00 1 480,68 1,37 1,48
10 GB 1/0 819,00 884,52 0,82 0,88
11 GB 2/0 780,00 842,40 0,78 0,84
12 GR 2/0 1 540,00 1 663,20 1,54 1,66
13 JB 2/0 830,00 896,40 0,83 0,90
15 JD 3/0 480,00 518,40 0,48 0,52
16 JD 4/0 667,00 720,36 0,67 0,72
17 JW 1/0 602,00 650,16 0,60 0,65
18 JW 2/0 903,00 975,24 0,90 0,98
19 KALINA 1/2 4 505,00 4 865,40 4,51 4,87
20 KL 1/0 1 810,00 1 954,80 1,81 1,95
21 LP 1/0 726,00 784,08 0,73 0,78
22 LP 2/0 1 206,00 1 302,48 1,21 1,30
23 MD 2/0 847,00 914,76 0,85 0,91
24 OL 1/0 404,00 436,32 0,40 0,44
25 OL 2/0 833,00 899,64 0,83 0,90
26 SL.TAR 2/0 2 601,00 2 809,08 2,60 2,81
27 SO 1.5/0 969,00 1 046,52 0,97 1,05
28 SO 1/0 479,00 517,32 0,48 0,52
29 SO 2/0 467,00 504,36 0,47 0,50
30 SW 2/0 796,00 859,68 0,80 0,86
31 SW 2/1 773,00 834,84 0,77 0,83
32 SW 2/2 1 483,00 1 601,64 1,48 1,60
33 SW 3/0 728,00 786,24 0,73 0,79


		2025-02-19T14:02:18+0000
	Robert Andrzej Stankiewicz




